Dom‘mgo 1 ae Septiewore
Nunestra Surora ol Vol rmoso

09:30 h.

13:00 h.

18:00 h.

18:00 h.

19:00 h.

00:30 h.

DULZAINEROS DULZIAN.

DIANAS y PASACALLES
a cargo de las Pefias.
Amenizadas por

MISA y ROMERIA.
OFRENDA FLORAL.

Lugar: Ermita de Nuestra Sefiora
de Vallehermoso

JUEGO de la BOTA.

Lugar: Zona de San Anton

GRAND PRIX para todas las

penas.
Lugar: Zona del Polideportivo

Continuacion del CAMPEONATO
de MUS.

Lugar: Bar La Plaza
Organiza: Pefa El Pijote

BAILE DE TARDE

il L0 s o
GRAN VERBENA ORAQU

‘DEMIS BAWD”




